m

Technical perfection and top design klﬁnZIEl

HOCHDRUCKREINIGER

0

Instruktionsbok
Hogtryckstvatt

. C

Kranzle 2160 TS
Kranzle 2160 TS T
Kranzle 2195 TS
Kranzle 2195 TS T
Kranzle 2175 TS
Kranzle 2175 TS T

k roenzle

C€loe 2 A

Las igenom samt beakta sakerhetsanvisningarna fore driftstart!

-S-




kKanzle

ﬂ Maskinbeskrivning

Krénzle 2160 TS, 2160 TST,
Krénzle 2195 TS, 2195 TST,
Kranzle 2175 TS, 2175 TST

Y

Ergonomiskt utformat kdrhandtag

Kabelupprullning med 5 m kabel

Fack for pistol inkl. sprutspolrér
under paus

Extra stort dimensionerad
slangvinda med 15 m
stalarmerad hdgtrycksslang
(endast vid TST-modeller)

Handvev (endast vid TST-modeller)

Ergonomiskt bérhandtag

- Hogtryckpistol
- Stordimension. manom. av kvalitetsstal

Stegl0s tryckreglering
Rengéringsmedelsslang med filter

Utbytbart stralningsrér med
smutseliminator-spolror
Utbytbart stralningsrér med spolror

Strémbrytare med kontrollampa
och motorskydd

- Fack for hogtryckpistol

- Fack for Smutseliminator och spolrér

Extra stort dimensionerade hjul
anpassade till kdrning i terrdng
och trappor



Innehallsforteckning Sidan H
MasKinbesKIiVIING ...ooouueiii e 2
INNEhAIISTOMECKNING oovvveiiii e 3
Tekniska data ..o 4
Oversikt 'Alla dessa delar har du KOpt' ......c.occoooviiiiiiececcceeeeeee e 6
AlImaAnna fOreskrifter ..o 7
Sakerhetsanvisningar - Arbetarskydd ... 8
Mycket viktigt: Vattenanslutning - Elanslutning ..........ccooooiiiiiinn, 10
Kranzle- teknik ..o 12
Vatten- och rengdringssystem ..........ccccvvviiiiiinieiiiiiiiinn, 12
Stralningsror och sprutpistol ........cccoovviieiiiiiiiiiiieeee 12
Tryckreglerventil-sakerhetsventil .........ccccoooeeiiiiiiiiiiinnnn, 12
Motorbrytare ..o 13
Hogtrycksslangledning och sprutanordning ..........cccoceevieniennen. 13
Totalstop-SYStem ....oiiiiii 13
Driftstart .o 14
Anslutning till tryckvattenledning ........ccccoooiiiiiiiiiiii 14
DirektinSUgNINg ...ocoiieiiee 17
Insugning av tillsatsmedel .........coooooiiiiiiiii 18
Driftstopp - Frostskydd .......coooiiiiiiii 19
Sma reparationer - kan atgardas utan problem ..., 20
Provningar - InSpektionsintyg ..........ooiiiiiiiiiiii e 24
EG-konformitetsforklaring ........ooovveiiiiiiiiiee 26
GarantiDEVIS ooveeiiiei e 27
Hogtryckstvatt - tillbehdr ... 28
Reservdelslistor ... 30
Komplettaggregat .......ocooviiiiiiiiii 30
VentilUS ..o 32
Unloaderventil och tryckstallare ..............coceiiiiiiiiinnnnn, 34
MOTOr 36
] U 38
SIaNgVINda ... 39
Pistol med spolrdr .......oooouiiiiii 40
Smutseliminator med spolrdr ..........ooooeiiiiiiiiii 41

Elektriskt kopplingSschema ... 43



kKanzle

II Tekniska data

Kréanzle Krénzle Kranzle Kréanzle

2160 TS 2160 TS T 2195 TS 2195TS T
Arbetstryck, steglost reglerbart 30 - 140 bar 30 - 180 bar
Munstyckets storlek 25045 25030
Tillatet dvertryck 160 bar 195 bar
Vattenmangd vid 1.400 Varv/imin 11 l/min vid 1.400 Varv/min 8 I/min
Varmvattentillopp max. 60 °C max. 60 °C
Sughojd 25m 2,5m
Slangvinda nej ja nej ja
Stalarmerad hogtrycksslang 10m 15m 10m 15m
Tillsatsmedelsinsugning ja ja
Elektriskt anslutningsvarde 230 V~ 50 Hz, 14 A 230 V~ 50 Hz, 14 A
Anslutningsvarde: Effektbehov P1-32kW P1-32kW
Anslutningsvarde: Uteffekt P2-24kW P2-24kW
Vikt 37 kg | 39,5 kg 37 kg | 39,5 kg
Mat inkl. korhandtag i mm 900 x 375 x 360 900 x 375 x 360
Bullerniva enl. DIN 45 635 78 dB (A) 81 dB (A)
Bullerniva med Smutseliminator 82 dB (A) 78 dB (A)
Ljudeffekt L, 89 dB (A) 91 dB (A)
Rekyl vid spolroret ca.25N ca.25N
Vibrationer i spolroret 2,0 m/s? 2,0 m/s?

Tillaten avvikelse fran talvarden + 5 % enl. VDMA enhetsblad 24411



Kranzle 2175 TS

Kranzle 2175 TS T

Arbetstryck, steglost reglerbart 30 - 160 bar 30 - 160 bar
Munstyckets storlek 25045 25045

Tillatet dvertryck 175 bar 175 bar
Vattenmangd vid 1.400 Varv/min 12 I/min vid 1.400 Varv/min 12 I/min
Varmvattentillopp max. 60 °C max. 60 °C
Sughdojd 25m 2,5m
Slangvinda nej ja

Stalarmerad hogtrycksslang 10m 15m
Tillsatsmedelsinsugning ja ja

Elektriskt anslutningsvarde 400 V~ 50 Hz, 6,7 A 400 V~ 50 Hz, 6,7 A
Anslutningsvarde: Effektbehov P1-33kW P1-33kW
Anslutningsvarde: Uteffekt P2-26kW P2-26kW

Vikt 37 kg 39,5 kg

Mat inkl. korhandtag i mm 900 x 375 x 360 900 x 375 x 360
Bullerniva enl. DIN 45 635 78 dB (A) 78 dB (A)
Bullerniva med Smutseliminator 82 dB (A) 82 dB (A)
Ljudeffekt L, 91 dB (A) 91 dB (A)

Rekyl vid spolroret ca. 27N ca. 27N
Vibrationer i spolroret 2,1 m/s? 2,1 m/s?

Tillaten avvikelse fran talvarden + 5 % enl. VDMA enhetsblad 24411



Kranzle
H Alla dessa delar har du kopt

1. KRANZLE - Hogtryckstvatt 2160 TST,
2195 TST, 2175 TST med Slangvinda med
15 m stalarmerad hdgtrycksslang DN 6

eller

KRANZLE - Hogtryckstvatt 2160 TS, 2195 TS,
2175 TS utan slangvinda men med
10 m stalarmerad hégtrycksslang DN 6

S I = = 2. Sakerhets-sprutpistol med isohandtag
och skruvkoppling

= = 3. Smutseliminator-spolrér med
kvalitetsstalror

©s — 4. vario-Jet spolrér med kvalitetsstalror

5. Vev med fastskruv for slangtrumma

6. Bruksanvisning




Kanzle
Allmanna foreskrifter
B Anviandningsomrade

Maskinerna far endast anvandas till rengéring med hdgtrycksstrale och rengdéringsme-
del, eller till rengdring med hdgtrycksstrale utan rengéringsmedel.

H Prov

Vid behov, dock minst var 12:e manad, skall maskinens driftsakerhet provas

av en sakkunnig i enlighet med ,Riktlinjerna for vatske-stralare” (Richtlinien fur
Fliissigkeitsstrahler). Resultaten av ett sadant prov skall dokumenteras skriftligt. Formlds
dokumentation ar tillracklig. Provningsprotokoll pa sid. 24-25.

Yrkesmassiga hogtryckstvattar maste kontrolleras
av en fackman en gang om aret!

M Arbetarskydd

Maskinen har en sadan konstruktion att olyckor utesluts vid &ndamalsenlig anvandning.
Anvandarpersonalen skall upplysas om risker for skador som kan uppsta fran heta
maskindelar och hégtrycksstralen. ,Riktlinjerna for vatskestralare* skall iakttas. (Se dven
sid. 8 och 9).

H Oljebyte:

Byt olja for forsta gangen efter ca 50 drifttimmar, darefter en gang om aret eller

efter 1000 drifttimmar. Om oljan blir gra- eller vitaktig maste du tvunget byta oljan i
hégtryckspumpen.

Om olja ska bytas ut maste maskinen forst l1dggas vagratt. Hall maskinen 6ver en
behallare och skruva sedan ut oljeavtappningspluggen pa undersidan av oljekapan.
Samla upp oljan i en behallare och avfallshantera darefter enligt gallande foreskrifter.
Ny olja: 0,5 | - Motorolja W 15/40.

Oljelack: Om oljelack uppstar, kontakt omedelbart
A narmaste kundtjanst (forsaljare). Risk for miljoskador
eller skador pa vaxeln.

Vid haog luftfuktighet och temperaturvariationer finns risk
for att kondensvatten bildas (oljan ar gra); i sadant fall
maste oljan bytas ut.



kKanzle

ﬂ Sakerhetsanvisningar

Tank pa att en kraftig rekyl bildas nar
vattnet slépps ut ur spolréret med
hogtryck. (se tekniska data sid. 4)

L&gg an pistolens sakringssparr
efter varje sprutning, for att undvika
oavsiktlig sprutning!

Nar understaven ska anvandas maste
spolréret tvunget monteras!

Tank pa att ett vriidmoment uppstar vid
rekyler med bojda eller vinklade
understavar!




kranzle
Sakerhetsanvisningar - Forbjudet! ﬂ

Rikta aldrig vattenstralen mot
maénniskor eller djur!

Elektriska kablar far endast
anvandas i fullgott skick! Kabeln far
inte skadas eller repareras pa ett ej
andamalsenligt satt!

Drag inte ut HT-slangen

nar den har oglor eller bojar!
Drag inte slangen over
skarpa kanter!

Barn far inte
anvidnda hogtryckstvattn!

Spola inte av maskinen!

Utséatt inte maskinen for
spraydimman som uppstar av
hogtrycksstralen!

Rikta inte vattenstralen mot
natuttag!




kKranzle
ﬂ Tank tunget pa foljande:
M Problem pga. vattenbrist

Vattenbrist forekommer oftare an man tror.

— Ju effektstarkare en maskin &r, desto

CEESON storre ar risken for att alltfor liten

/o Ié\ ~ vattenmangd star till férfogande. Vid
::f///: A | vattenbrist uppstar kavitation i pumpen
(vatten-luft-blandning). Anvéndaren mérker

ofta inte denna forandring alls, eller pa ett

alltfér sent stadium.

Pumpen forstors.

Kontrollera vattenmangden som star till for

fogande genom att fylla en hink med
literskala under 1 minut.

Féljande minimala vattenmangder
maste sta till maskinernas forfogande:

Kréanzle 2160 TS/ TS T: 11 I/min
Krinzle 2195 TS /TS T: 8 I/min
Kréanzle 2175 TS/ TS T: 12 I/min

Om den uppmatta vattenmangden &r alltfor liten, maste du skifta till en
A annan vattenanslutning som avger en hégre mangd vatten.

Vattenbrist leder till fortida slitage pa tétningarna!

(tacks inte av garantin)

B Vattenanslutning

Beakta foreskrifterna fran vattenférsorjningsbolaget.

Enl. EN 61 770 far maskinen inte kopplas in direkt till den allmanna dricksvattenfor-
sorjningen. Anslutning under kort tid ar dock tillatet enl. DVGW (Deutscher Verband
des Gas- und Wasserfaches - Tyska Forbandet for Gas- och Vatteninstallatérer), om
en aterloppssparr med rérluftning (Kranzle best.-nr. 41.016 4) &r inbyggd i den inkom-
mande ledningen. Aven en direkt anslutning till den allmanna dricksvattenférsérjningen
medelst ett fritt utlopp enl. EN 61 770, t.ex. med en behallare med flottérventil. En
direkt anslutning till ett ledningsnat som ej ar avsett for dricksvattenférsdrjningen ar
tillatet.



Kanzle

B Problem pga. strombrist

Om alltfér manga strémférbrukande

enhe ter ar anslutna till elnatet i narhe
ten finns det risk for att spanningen och
strdmstyrkan sjunker markant. Detta kan
leda till att motorn i hégtryckstvétten inte
startar eller att den branns sénder.
Stromférsorjningen kan ocksa vara
bristfallig om strémkabeln ar for lang
eller for klent dimensionerad. Alltfor langa
forlangningskablar fororsakar spanningsfall
vilket i sin tur leder till drift stérningar och
startsvarigheter.

Elektriska anslutningsvérden:

Kréanzle 2160 TS/ TS T: 230 V ~, 50 Hz
Kréanzle 2195 TS/ TS T: 230 V ~, 50 Hz
Kranzle 2175 TS / TS T: 400 V, 50 Hz (motorns rotationsriktning har ingen betydelse)

Kontrollera sakringens stromstyrka och lat en fackman kontrollera
spanningen och den tillgéngliga stromstyrkan om du ar tveksam.

H Elanslutning

Stickkontakten maste anslutas till ett enl. foreskrifter installerat stickuttag med
jordledningsanslutning och Fl-felstromsskydds-brytare 30 mA. Pa natsidan maste
stickuttaget sakras med 16 A trog sakring. Om en férlangningskabel anvands, maste
denna vara forsedd med en jordledare som &r ansluten {ill stickkontakterna enl.
foreskrifterna. Ledarna i férlangningskabeln maste ha ett minsta tvarsnitt av 1,5 mm?2
Stickkontakterna maste vara droppvattenskyddade och far inte ligga pa vatt underlag
Om férlangningskabelns langd 6verstiger 10 m, maste ledningsarean uppga till minst
2,5 mm?2 Vid anvandning av kabeltrummor maste kabeln alltid rullas ut i hela sin langd.



kKanzle

B Krinzle- teknik

M Vatten- och reng6ringssystem

Vattnet som matas till hdgtryckstvatten maste sta under tryck. En flottorventil reglerar
vattenmatningen. Darefter suger hogtryckspumpen in vattnet fran flottérbehallaren.
Vattnet matas till sdkerhetsspolroret med det férinstéllda trycket. Hogtrycksstralen bildas
av munstycket pa sakerhetsspolroret.

A Anvandaren maste beakta miljo-, avfalls- och
grundvatten-forordningarna!

B Stralningsror med sprutpistol

Om sprutpistolen anvands betyder detta att maskinen endast startar om sakerhets-
avtryckaren ar intryckt. Nar avtryckaren trycks in 6ppnar sprutpistolen. Vatskan fors da
till munstycket. Spruttrycket genereras och arbetstrycket nas inom kort. Om avtryckaren
slapps, sa stanger pistolen vilket betyder att ingen vatska déarefter kan tranga ut ur
stralningsroret. Manometern maste visa 0 bar.

Rekylen som uppstar nar pistolen stangs, leder till att tryckreglerventilsakerhets-ventilen
Oppnar. Motorn kopplas ifran av tryckstallaren. Om pistolen dppnar, sa stanger tryck-
reglerventilsdkerhets-ventilen varefter motorn startar pa nytt. Pumpen fortsatter att mata
fram till spolréret med dnskat arbetstryck.

Sprutpistolen ar en sdkerhetsanordning. Reparationer far

ﬁ endast genomforas av sakkunnig personal. Vid behov av
reservdelar, anvand endast komponenter som tillverkaren
har godkant.

B Tryckreglerventil-sakerhetsventil
Tryckreglerventil-sakerhetsventilen skyddar maskinen mot ofillatet hdgt dvertryck och
ar konstruerad pa ett sadant satt, att den endast kan stallas in till det maximalt tillatna
arbetsstrycket. Handtagets begrénsningsmutter ar forseglad med lack.

Om handtaget aktiveras kan arbetstrycket och sprutmangden stallas in steglost.

Utbyte, reparation, nyinstélining och forsegling far endast
utféras av sakkunnig personal.



Kanzie

B Motorbrytare

Motorn skyddas mot dverbelastning med en motorbrytare. Vid éverbelastning kopplar
motorbrytaren ur motorn. Om motorbrytaren kopplar ur motorn upprepade ga nger, ska
stérningsorsaken atgardas (se sid. 9)

Utbyte och testarbeten far endast utforas av behorig
personal, varvid maskinen skall vara atskild fran natet,
d.v.s. vid utdragen natstickkontakt.

B Hogtrycksslangledning och sprutanordning
Hogtrycksslangledningen och sprutanordningen som ingar i maskinens utrustning, ar av
hégvardigt material och ar anpassade till maskinens driftvillkor samt markerade enligt
foreskrifternat.

Vid behov av reservdelar, anvand endast komponenter
som tillverkaren har godkant resp. markerat enl.
foreskrifterna. Hogtrycksslangar och

A sprutanordningar skall anslutas trycktatt.
Hogtrycksslangen far inte koras over, dras at i overmatt
eller vridas runt. Hogtrycksslangen far inte dras 6ver
skarpa kanter eftersom garantin annars upphor att galla.

l Totalstop-system

De nya Kréanzle K2160 / K2195 / K2175 modellerna ar utrustade med en elektrisk start-
stopp-styrning. Efter att vattenforsérjningen och HT-slangen har anslutits ska maskinen
kopplas in genom att strémbrytaren stalls pa ,TILL". En réd lampa tands i brytaren.

Motorn startar nar pistolen dppnas. Efter att pistolen har stangts kopplas motorn ifran.
Maskinen forblir driftberedd s& lange strémbrytaren star pa ,FRAN“. Dérefter slocknar
den réda lampan i brytaren.

Efter att maskinen har kopplats ifran ska hégtrycket i slangen sléppas ut. Tryck in
pistolavtryckaren kort och lossa sedan p& HT-slangen.



kKanzle

m Driftstart

1. Transportera maskinen till
anvéandningsplatsen.

Kranzle 2160 / 2195 / 2175 modellerna ar
kérbara maskiner med robusta hjul som
klarar bade terrang och trappor.

Maskinen far inte flyttas medan
vattenmatningsslangen &r ansluten!

B Uppstalling - Uppstallningsplats

under vatten.

Ve

—

Maskinen far inte stallas eller anvandas i utrymmen som ar
utsatta for brand- eller explosionsfara, ej heller stéllas i eller
anvandas om den star i en pol. Apparaten far inte anvandas

2. Fore varje driftstart maste du
kontrollera att vatteningangssilen ar
ren. Skruva fast slangkopplingen for hand.
Om du behdver rengdra den

seriemassiga vatteningangssilen kan du ta
ut den med en spetsig tang.

3. Fore varje driftstart ska oljenivan
kontrolleras pa oljestickan.

(Se till att maskinen ar i horisontallage)
Oljenivan maste synas i mitten av

de bada markeringarna.

4, st upp maskinen. Skruva ut
fastskruven ur sexkanten i slangvindan,
satt pa den vikbara veven pa sexkanten
och fast darefter med skruven.



Kanzle

5. satt spolroret eller smutseliminator-
spolréret pa pistolen.

N\
ey égi @E’L 6. Skruva fast spolrdret pa pistolen.

7. Satt hégtrycksslangen mot pistolen.

8. Skruva fast hogtrycksslangen pa
pistolen.

9. Lagg ned maskinen. Maskinen far

endast anvandas om den ligger ned!
Rulla ut hégtrycksslangen rakt och utan
slingor fran slangvindan.

10. Anslut vattenslangen till
vatteningangen. Maskinen kan anslutas
antingen till en tryckvattenledning med kallt
eller till max. 60°C varmt vatten. Alternativt
kan vattnet sugs upp ur en behallare (se
sid. 17).

B Var forsiktig om ingangsvattnet ar varmt!

Vid drift med 60°C varmt ingangsvatten uppstar hoga
A temperaturer. Ror endast vid metalldelar pa maskinen om
du bar skyddshandskar.



kKanzle

m Driftstart

11. Anslut strdmmen.

Krénzle 2160 TS / TS T: 230 Volt, 50 Hz.
Krénzle 2195 TS / TS T: 230 Volt, 50 Hz.
Kranzle 2175 TS / TS T: 400 Volt, 50 Hz.
Pa natsidan maste stickuttaget sékras med
16 A trog sakring.

12. Arbetstrycket kan regleras steglost
med handratten. Maximalt tillgangligt tryck
stalls redan in vid tillverkningen.

13. Koppla in maskinen medan
sprutpistolen ar 6ppen. Avlufta maskinen;
Oppna och stang pistolen flera ganger.
Bdrja med tvattningen.



kranzle
Direktinsugning

Uppsugning av vatten fran dammar, regnvattentunnor och liknande.
Tack vare pumpens sugprestanda (max. 2,5 m sughdjd, max. slanglangd 3 m) ar det
aven mojligt att suga upp vatten till rengéring ur separata behallare eller dammar.

Innan den forsta insugningen utfors maste pumpen och
sugslangen forst ha fyllts med vatten!

1. Montera sugslangen inkl.
insugningsfilter (Krénzle-tillbehor nr.
15.038 3). Om andra slangar anvands
maste innerdiametern uppga till minst
3/4“ =16 mm.

2. Fyll sugslangen med vatten

3. Hang in den vattenfyllda sugslangen i
maskinen och bdrja med rengdringen.

Se till att vattnet ar rent!
Sug inte upp nagot klorhaltigt
vatten.

a5 s y
<>

& Instruktioner

Beroende pa vattenkvaliteten ar det mdjligt att ventilerna tépps till om maskinen inte
anvands under langre tid. Detta kan leda till att maskinen inte kan suga upp vattnet ur
behéllaren.

| sddana fall maste en vattenslang med tryckvatten anslutas till pumpens ingang. Efter
att maskinen har startat kommer tryckvattnet att 6ppna ventilerna. Darefter kan du suga
upp vatten ur en behallare och fortsatta pa avsett vis.



kKanzle

ﬂ Insugning av tillsatsmedel

Bl Med insugning av rengoringsmedel:

Vid Krénzle 2160 TS/ TS T, 2195 TS/ TS T und 2175 TS / TS T kan en integrerad injektor
anvandas till att suga in tillsatsmedel.

Skjut fram Vario-Jet-munstycket for att koppla om maskinen till [gtryck. Ett undertryck
skapas i injektorn som suger in tillsatsmedlet via den anslutna sugslangen med filter.

1. Skjut in kemsilen i behallaren med
rengdringsmed|et.

2. Skjut vario-munstycket framét s att
lagtrycket kan stéllas in och injektorn kan
suga in rengdringsmedel.

3. Nar vario-munstycket dras tillbaka och
darmed stangs, avbryts kemitillférseln
automatisk. Lat rengdringsmedlet verka
pa objektet och spruta déarefter av det med
hogtrycksstrale.

7-9.Anvind endast tillsatsmedel som ar godkant for

Tillsatsmedlet maste vara neutralt och uppvisa pH-vardet
A anvandning med hégtryckstvattar.

Beakta tillsatsmedel-tillverkarens foreskrifter (t.ex.
skyddsutrustning) samt avloppsvattenbestammelserna.

Sug aldrig in I6sningsmedelhaltiga vatskor som

lackfortunning, bensin, olja eller liknande vitskor. Beakta
A tillverkarens uppgifter om tillsatsmedel! Packningarna

i apparaten ar inte lI6sningsmedels-bestandiga!

Lésningsmedels-spraydimman éar inte bara mycket

lattantandlig, utan dessutom explosionshendagen samt giftig.



Kranzle
Driftsstopp E

. Koppla ur apparaten

. Sparra vattentillforseln

. Oppna pistolen kort tills trycket har sjunkit

. Forregla pistolen

. Skruva av vattenslangen och pistolen

. Tom pumpen: koppla in motorn under ca. 20 sek
. Drag ut natstickkontakten

. Rengor hogtrycksslangen och rulla samman utan att slingor uppstar

© 00 N o g A W DN o

. Rengor elkabeln och linda sedan upp

-
o

. Rengor vattenfiltret
1

—

. Vintertid: lagra pumpen i ett frostfritt utrymme

B Platsbesparande forvaring

De kompakta Kranzle 2000-maskinerna
med sin kompakta uppstéllningsyta kan
forvaras Gverallt.




kKanzle

m Sma reparationer - kan atgirdas utan problem

I Manometer visar fullt tryck, men munstycket avger inget vatten:
Ingangssilen eller munstycket ar troligtvis tilltappt.

Manometern visar fullt tryck, men
spolrdret avger inget eller endast mycket
lite vatten.

(Manometern innehaller inget vatten utan
glycerol som ska dampa nalens vibration.)

Koppla ifran maskinen. Dra ut
stickkontakten. Tryck in pistolens
avtryckare kort for att snka trycket.

Skruva forst av pistolen och spolréret och
spola sedan ut ev. rester ur slangen.

Kontrollera att vatteningangssilen ar ren.

Om problemet fortfarande foreligger

kan du forsiktigt genomborra
munstycksdppningen med en trad (tillbojt
gem).

Om rengoringen med en trad inte ger avsett resultat, maste munstycket demonteras och
sedan rengdras. Ev. maste munstycket bytas ut.

A Obs! Dra alltid stickkontakten infor reparationer!



Kanzle

I Manometern visar svagt tryck, och munstycket avger en
oregelbunden strale: Ventilerna ar ev. nedsmutsade.

Trots att tryckregleringen har éppnats
visar manometern endast lagt tryck.
Spolréret avger en oregelbunden strale.
Hogtrycksslangen vibrerar.

(Manometern innehaller inget vatten utan
glycerol som ska dampa nalens vibration.)

Skruva av samtliga sex ventiler efter
varandra (vertikalt och horisontalt
placerade sexkantskruvar av massing, 3 st
bredvid varandra).

Ta av ventilstommarna (med grén eller

rod plastmantel) samt O-ringen med en
spetsig tang. Kontrollera om tatningsringen
ar skadad. Om O-ringen ar skadad maste
den bytas ut.

Rengor ventilerna med en trad (tillboit
gem) och helst under rinnande vatten.
L o Rengér aven ventilsatet i pumpen.

N Gléminte tatningsringen nar ventilerna
— {( | monteras in igen.




Kranzie

E Sma reparationer - kan atgirdas utan problem

B Efter att pistolen har stiangts visar manometern fullt tryck igen.
Maskinen kopplas stéandigt till och ifran.

Majlig orsak nr. 1: Lack

Efter att pistolen har stangts maste
maskinen kopplas ifran och manometern
visa ,,0 bar".

Om manometern fortfarande visar fullt
tryck och motorn standigt kopplas in och
ifran, kan detta bero pa ett lack vid
pumpen, hdgtrycksslangen, pistolen eller
spolroret.

Gor sa har:
Granska anslutningen fran maskinen il
hogtrycksslangen samt fran slangen till
pistolen. Kontrollera dessutom att
spolrdrets anslutning vid pistolen &r tat.

g %E.

b

8

Koppla ifran maskinen. Tryck in pistolens
avtryckare kort for att sanka trycket.

Skruva av hégtrycksslangen, pistolen och
spolréret och kontrollera darefter
O tatningsringarna.

—
Q § (((CQO Om tatningsringarna &r defekt maste
‘ @ O-ringarna genast bytas ut.

A Obs! Garantin giller inte for ev. foljdskador av lick.



Kranzle

B Efter att pistolen har stiangts visar manometern fullt tryck igen.
Maskinen kopplas stéandigt till och ifran.

Maéjlig orsak nr. 2: Backenheten ar smutsig eller tatningsringen vid
backenheten ar defekt.

kruva av pumputgangen.

Ta ut backenheten och kontrollera om tat-
ningsringen ar smutsig eller har skadats.

Byt ut tatningsringarna om de ar defekta.

Obs! Garantin galler inte for ev. skador pa
pumpen som fororsakats av defekta

A tatningsringar pga. luftinsugning eller vattenbrist
(kavitation).



Kranzle
E Provningsrapport for hogtryckstvatt

Yrkesmassiga hogtryckstvattar maste kontrolleras av en fackman en gang om aret!
Provningsrapport for arlig arbetarskyddsprovning enligt direktiven for vatskestralare. (Detta prov-
ningsformular &r ett bevis for att intervallprévningarna har genomférts och maste forvaras pa ett
sakert stalle!) Krénzle-kontrollmérken: Best.-nr.: UVV200106

AQarer: ..o YD, e
AArESS: ..o SEME-NI.I. oo

Testomfattning OK ja nej reparerad

Typskylt (forhanden)

Instruktionsbok (férhanden)
Skyddskapa, -anordning

Tryckledning (tathet)

Manometer (Funktion)

Flottorventil (tathet)
Sprutanordningathet (Markning)
HT-slang / anslutning (skador), (Markning)
Sékerhetsvent. 6ppnar vid 10 % / 20 % Overskridning av arbetstrycket
Natkabel (skador)

Skyddsledare (ansluten)

Strombrytare

Anvénda kemikalier

Frislappta kemikalier

Prévningsdata uppmatt varde instélld pa

Hogtrycksmunstycke

Drifttryck ............ bar
Frankopplingstryck............. bar
Skyddsledarmotstand inte dverskridet / Varde
Isolering

Lackstrom

Frankopplingspistol sparrad

Provningsresultat (kryssa for)

[ ] Maskinen har provats av en fackmann i enlighet med direktiven for vatskestralare.
Bristerna som kunde konstateras har atgardats, vilket innebér att arbetssakerheten kan
bekraftas.

[ ] Maskinen har prévats av en fackmann i enlighet med direktiven for vétskestralare.
Arbetssakerheten kan endast garanteras efter det att konstaterade brister har atgardats
med reparation eller utbyte av de skadade delarna.

Nasta intervallprévning i enlighet med direktiven for vatskestrélare maste ha genomforts
senast: Manad Ar

Ort, Datum ..o Namnteckning ...



kranzle
Provningsrapport for hogtryckstvatt E

Yrkesmassiga hogtryckstvattar maste kontrolleras av en fackman en gang om aret!
Prévningsrapport for arlig arbetarskyddsprovning enligt direktiven for vatskestralare. (Detta prov-
ningsformular &r ett bevis for att intervallprovningarna har genomférts och maste forvaras pa ett
sakert stalle!) Krénzle-kontrollméarken: Best.-nr.: UVV200106

AQArer: ..o YD e
AAFESS: ..o Serie-nr.

Rep.-order-nr.: .

Testomfattning OK ja nej reparerad

Typskylt (forhanden)

Instruktionsbok (forhanden)
Skyddsképa, -anordning

Tryckledning (tathet)

Manometer (Funktion)

Flottorventil (tathet)
Sprutanordningathet (Méarkning)
HT-slang / anslutning (skador), (Mérkning)
Sakerhetsvent. ppnar vid 10 % / 20 % verskridning av arbetstrycket
Natkabel (skador)

Skyddsledare (ansluten)

Strombrytare

Anvénda kemikalier

Frislappta kemikalier

Prévningsdata uppmatt varde installd pa

Hogtrycksmunstycke

Drifttryck ............ bar
Frankopplingstryck............. bar
Skyddsledarmotstand inte dverskridet / Varde
Isolering

Lackstrom

Frankopplingspistol sparrad

Provningsresultat (kryssa for)

[ ] Maskinen har provats av en fackmann i enlighet med direktiven for vétskestrélare.
Bristerna som kunde konstateras har atgardats, vilket innebar att arbetssakerheten kan
bekraftas.

[ ] Maskinen har prévats av en fackmann i enlighet med direktiven for vétskestralare.
Arbetssakerheten kan endast garanteras efter det att konstaterade brister har atgardats
med reparation eller utbyte av de skadade delarna.

Nasta intervallprévning i enlighet med direktiven for vatskestrélare maste ha genomforts
senast: Manad Ar

Ort, Datum ..cccoocccciciiecec Namnteckning



kKanzle

E EG-konformitetsforklaring

Harmed forklarar vi
att modellen av hogtryckstvatt:

(tekn. dokumentation bifogas):

Overensstammer med foljande
direktiv och tillhérande éndringar
for hogtryckstvattar:

Uppmatt ljudeffektniva:

Garanterad ljudeffektniva:

Tillampad vérderingsmetod for
Overensstammelse

Tillampade specifikationer
och standarder:

. Krédnzle GmbH
Elpke 97 D - 33605 Bielefeld

Bielefeld, 21.12.2009

Krénzle 2160 TS/ TS T,
Kranzle 2195 TS/ TS T,
Kranzle 2175 TS/ TS T,

Manfred Bauer, Fa. Josef Kranzle
Rudolf-Diesel-Str. 20, 89257 lllertissen

Maskindirektiv 2006/42/EEG
EMC-direktiv 2004/108/EEG
Bullerdirektiv 2005/88/EG, art. 13
Hogtrycksvattenstralmaskiner
Bilaga 3, del B, avsnitt 27

Krénzle 2160 TS / TS T: 87 dB (A)
Krénzle 2195 TS / TS T: 87 dB (A)
Krénzle 2175 TS / TS T: 89 dB (A)

Kranzle 2160 TS/ TS T: 89 dB (A)
Kranzle 2195 TS/ TS T: 89 dB (A)
Krénzle 2175 TS/ TS T: 91 dB (A)

Bilaga V, Bullerdirektiv 2005/88/EG
EN 60 335-2-79 :2009
EN 55 014-1 :2006

EN 61 000-3-2 :2006
EN 61 000-3-3 :2008

Droitsch
(Verkstallande direktér)



Kanzle
Garantibevis

I Garantin géller endast fér material- och fabrikationsfel. Slitage tacks inte av garantin.

Maskinen maste anvandas enligt denna instruktionsbok. Denna instruktionsbok ar
en del av garantibestdmmelserna. Garantin galler endast om originaltillbehér och
originalreservdelar fran Kranzle har anvants.

For produkter som saljs till privata slutkonsumenter uppgar garantitiden till 24 manader.
Produkter som saljs for yrkesmassig anvandning har 12 manaders garanti.

| garantifall maste hogtryckstvatten och tillbehér samt inkdpskvitto Iamnas in till forsaljaren
eller narmaste behoriga kundtjanst-verkstad. Adresserna finns pa internet pa
www.kraenzle.com.

Om sékerhetsanordningarna har andrats eller om temperatur- och varvtalsgranserna har
Overskridits upphdr garantin att galla — detsamma géller vid underspénning, vattenbrist
och smutsvattenr.

Manometer, munstycke, ventiler, tdtningsmanschetter, hogtrycksslang och sprutanordning
ar slitagedelar och tacks darfor inte av garantin.



Kanzle
EJ universellt med Krinzle-tillbehr

Roterande tvattborste med forlangning 400
mm, Best.nr. 41.050 1

Underspolrér med forlangning 800 mm,
Best.nr. 41.075

Ror-rengéringsslang med munstycke,
10 m - Best.nr. 41 058 1 = N
20 m - Best.nr. 41 058 2
25 m - Best.nr. 41 058 3 a
30 m - Best.nr. 41 058 4




Slamsugare av kvalitetsstal,
Best.nr. 41 801

Slamsugare med 3 m sugslang,
Best.nr. 41 104

Golvtvittarna round cleaner UFO
Best.-nr. 41.850

Best.-nr. 41 068 1 /
Sandbléster-set, kompl., max. 19 I/min, 250 bar
Best.-nr. 41 068

) \/\
/|
Sandblister-set, kompl., max. 12 I/min, 150 bar / 493




kKanzle

E Reservdelslista

Kranzle 2160 / 2195/ 2175




Kanzle

Komplettaggregat m

Position Beteckning St. Best.nr.
1 Motor-Pumpen-Einheit mit Elektrik
K 2160 TS 1 48.060
K2160TST 1 48.061
K2195TS 1 48.062
K2195TST 1 48.063
K2175TS 1 48.064
K2175TST 1 48.065
1.1 Motor-Pumpen-Einheit ohne Elektrik
K2160 TS 1 48.060 1
K2160TST 1 48.061 1
K2195TS 1 48.062 1
K2195TS T 1 48.063 1
K2175TS 1 48.064 1
K2175TST 1 48.065 1
2 Fahrgestell 1 48.000
3 Versteifungsblech 1 48.010
4 Schraube 6,0 x 30 6 43.423
5 Schraube M 8 x 12 4 40.122
6 Achshalter 1 48.003
7 Schraube M 6 x 40 2 48.012
8 StandfuR links + rechts 1 48.005
10 Kafigmutter M6 2 48.011
11 Schraube 5,0 x 30 2 43.418
12 Rad d210mm 2 44.538
13 Scheibe 40 x 6 x 1,5 (Stahl) 2 45.216 7
14 Kunststoffsenkschraube 5,0 x 20 2 454211
15 Radkappe 2 46.011
16 Gummipuffer 20 x 25 2 48.013
171 Frontplatte ,K 2160 TS* 1 48.002 1
17.2 Frontplatte ,K 2160 TS T* 1 48.002 2
17.3 Frontplatte ,K 2195 TS" 1 48.002 3
174 Frontplatte ,K 2195 TS T* 1 48.0024
17.5 Frontplatte ,K 2175 TS" 1 48.002 5
17.6 Frontplatte ,K 2175 TS T* 1 48.002 6
18 Knickschutz 1 48.004
19 Schraube 5,0 x 14 2 43.426
28 O-Ring9,3x24 2 13.273
29 Hochdruckschlauch NW 6 10 m (TS-Geréate) 1 43.416
30 Midi-pistol med férlangning 1 12.160
31.1 Vario-Jet 03 med spolrér 400 mm 1 41.156 2
for K2195 TS/ TST
31.2 Vario-Jet 045 med spolrér 400 mm 1 41.156
for K2160 TS/ TST + K2175 TS/ TST
32.1 Smutseliminator 03 med spolrér 400 mm 1 41.073 8
for K2195 TS/ TST
32.2 Smutseliminator 045 med spolrér 400 mm 1 41.0725

for K2160 TS/ TST + K2175 TS / TST




kKanzle

E Reservdelslista
Kranzle 2160 / 2175




kranzle
Ventilhus 18mm

Position Beteckning St. Best.nr.
1 Ventilgehause 1 42.160 3
2 Ventilstopfen 5 41.714
2.1 Ventilstopfen mit R1/4" 1G 1 42.026 1
3 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
4 Ventile (grin) fiir APG-Pumpe 6 41.7151
5 O-Ring 16 x 2 6 13.150
6 O-Ring 15 x 2 6 41.716
7 Dichtstopfen R1/4” mit Bund 1 42.103
8 Ausgangsteil (TST) 1 40.522
8.1 Ausgangsteil (TS) 1 40.522 2
9 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
10 O-Ring 18 x 2 1 43.446
1" Aluminium - Dichtring 3 13.275
12 Verschraubung Ermeto R1/4” x 8 1 41.042
13 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
14 Edelstahlsitz @ 7 1 14.118
15 Sprengring 1 12.258
16 Edelstahlkugel @10 1 12.122
17 Riickschlagfeder ,K“ 1 14.120 1
27 Druckring 3 41.018
28 Manschette 18 x 26 x 4/2 3 41.013
28.1 Gewebemanschette 18 x 26 x 4/2 3 41.0131
29 Backring 18 x 26 6 41.014
30 O-Ring 28,3 x 1,78 3 40.026
31 Leckagering 18 mm 3 41.066
32 Zwischenring 18 mm 3 41.0152
33 Verschlussstopfen R3/8" 1 14.113
34 Kupferring 17 x 22 x 1,5 1 40.019
37 Verschlussschraube M10x1 1 13.385
38 O-Ring 6x1,5 2 13.386
39 Saugzapfen Schlauchanschluss 1 13.236
40 Edelstahlkugel 5,5 mm 1 13.238
41 Edelstahlfeder 1 13.239
42 Kupferring 14 x 20 x 1,5 1 42.104
43 Innensechskantschraube M 8 x 30 2 41.036 1
44 Innensechskantschraube M 8 x 55 2 41.017 1
46 Sauganschlu® 1 41.016
47 Wasserfilter 1 41.046 2
48 Gummi Dichtring 1 41.047 1
49 Steckkupplung 1 41.047 4
50 O-Ring 1 41.047 3

Reparatur-Sitze:

Reparatursatz Manschetten 18 mm 41.049 1
bestehend aus je

3 x Pos. 13; 6 x Pos. 14; 3 x Pos. 15; 3 x Pos. 23; 3 x Pos. 18
Reparatursatz Ventile fiir APG-Pumpe 41.748 1
bestehend aus je 6 x Pos. 4; 6 x Pos. 5; 6 x Pos. 6




kKanzle

ﬂ Reservdelslista
Kranzle 2195

33




Kranzle
Ventilhus 15mm E

Position Beteckning St. Best.nr.
1 Ventilgehause 1 42.163 3
2 Ventilstopfen 5 41.714
2.1 Ventilstopfen mit R1/4" 1G 1 42.026 1
3 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
4 Ventile (grin) fiir APG-Pumpe 6 41.7151
5 O-Ring 16 x 2 6 13.150
6 O-Ring 15 x 2 6 41.716
7 Dichtstopfen R1/4” mit Bund 1 42.103
8 Ausgangsteil (TST) 1 40.522
8.1 Ausgangsteil (TS) 1 40.522 2
9 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
10 O-Ring 18 x 2 1 43.446
1" Aluminium - Dichtring 3 13.275
12 Verschraubung Ermeto R1/4” x 8 1 41.042
13 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
14 Edelstahlsitz @ 7 1 14.118
15 Sprengring 1 13.147
15 Edelstahlkugel @10 1 12.122
17 Riickschlagfeder ,K“ 1 14.120 1
27 Stitzring rot 15mm 3 42.913
28 Manschette weich 15mm 3 42.902
28.1 Manschette Gewebe 15mm 3 42.902 1
29 Backring 15 x 24 6 42.903
30 O-Ring 28,3 x 1,78 3 40.026
31 Leckagering 15 mm 3 42.905
32 Zwischenring 15 mm 3 42.904 1
33 Verschlussstopfen R3/8" 1 14.113
34 Kupferring 17 x 22 x 1,5 1 40.019
37 Verschlussschraube M10x1 1 13.385
38 O-Ring 6x1,5 2 13.386
39 Saugzapfen Schlauchanschluss 1 13.236
40 Edelstahlkugel 5,5 mm 1 13.238
41 Edelstahlfeder 1 13.239
42 Kupferring 14 x 20 x 1,5 1 42.104
43 Innensechskantschraube M 8 x 30 2 41.036 1
44 Innensechskantschraube M 8 x 55 2 41.017 1
46 Sauganschlu® 1 41.016
47 Wasserfilter 1 41.046 2
48 Gummi Dichtring 1 41.047 1
49 Steckkupplung 1 41.047 4
50 O-Ring 1 41.047 3

Reparatur-Sitze:

Reparatursatz Manschetten 15 mm 42.911
bestehend aus je

3 x Pos. 13; 6 x Pos. 14; 3 x Pos. 15; 3 x Pos. 23; 3 x Pos. 18
Reparatursatz Ventile fiir APG-Pumpe 41.748 1
bestehend aus je 6 x Pos. 4; 6 x Pos. 5; 6 x Pos. 6




kKanzle

E Reservdelslista
Kranzle 2160 / 2195 / 2175

L o o o e e e e e e e e e e e
Position Beteckning St. Best.nr.

70 Steuerkolben kpl. mit Handrad 40.490

71 Rep.- Satz Druckschaltermechanik 15.009 3

72 Druckschalter kpl. 41.300 6

731 Ventilgehduse kpl. ohne Manometer (K2160 TS, K2175 TS) 48.050

73.2 Ventilgehduse kpl. ohne Manometer (K2160 TST, K2175 TST)  48.050 1

73.3 Ventilgehduse kpl. ohne Manometer (K2195 TS) 48.051

73.4 Ventilgehduse kpl. ohne Manometer (K2195 TST) 48.051 1




Kranzle
Unloaderventil och tryckstallare

Position Beteckning St. Best.nr.
5 0O-Ring 16 x 2 1 13.150
5.1 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
11 Edelstahlkugel 1 13.148
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlussschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spanstift 1 14.148
18 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105
19 Kontermutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad AM-Pumpe 1 40.457
24 Kappe Handrad AM-Pumpe 1 40.458
25 Elastic-Stop-Mutter M 8 x 1 1 14.152
26 Manometer 0-250 Bar 1 15.039
27 Aluminium-Dichtring 2 13.275
40 Sechskant - Mutter M 4 2 12.138
42 Druckfeder 1 x 8,6 x 30 1 40.520
50 O-Ring3,3x24 1 12.136
51 Fihrungsteil Steuerstofel 1 15.009 1
52 O-Ring 13 x 2,6 1 15.017
53 0O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4mm 2 12.136 2
55 Stutzscheibe 2 15.015 1
56 Edelstahlfeder 1 15.016
57 SteuerstoRel 1 15.0102
58 Parbaks 7mm 1 15.013
59 Stopfen M 10 x 1 (durchgebohrt) 1 13.385 1
60 Gehéuse Elektroschalter 1 15.007
61 Gummimanschette PG 9 1 15.020
62 Scheibe PG 9 1 15.021
63 Verschraubung PG 9 1 15.022
64 Kabel 2x 1,5 mm? 1 15.019 1
65 Blechschraube 2,8 x 16 6 15.024
66 Deckel Elektroschalter 1 15.008
67 0O-Ring 44 x 2,5 1 15.023
68 Mikroschalter 1 15.018
69 Zylinderschraube M 4 x 22 2 15.025




kKanzle

E Reservdelslista

Kranzle 2160 / 2195/ 2175




Kanzle

Motor E

Position Beteckning St. Best.nr.
1 Olgehéuse fiir AP mit Deckel und Dichtung 1 46.530 2
3 Rotor mit Motorwelle 1 43.316
4 Passfeder 6 x 6 x 20 1 41.483 1
5 Motor-Lager B-Seite 6205 - 2Z 1 43.317
6 Motor-Lager Schulterlager 7304 1 41.027
7 Toleranzhiilse 1 43.330 1
8 Oldichtung 25 x 35 x 7 1 41.024
9 Lifterrad BG 90 1 43.319
10 Lifterhaube BG 90 1 43.320
11 Flachdichtung 1 43.030
12 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
13 Schelle fiir Liifterrad mit Schrauben 1 43.454
15 Schraube M 4 x 12 10 41.489
16 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
20 Schaltkasten 1 48.001
21 Deckel fir Schaltkasten 1 44.512
22 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
23 Blechschraube 3,5 x 9,5 2 41.088
24 Dichtung fiir Deckel 1 44.522
25 Schraube 5,0 x 20 4 43.018
27 Kabelverschraubung PG 13,5 1 40.539
28 Gegenmutter fur PG 13,5 1 44.253
29 Kabelverschraubung PG 11 1 41.419
30 Gegenmutter fur PG 11 1 44.521
31 Listerklemme 3-polig 1 43.326
32 Blechschraube 2,9 x 16 1 43.036
Kréanzle 2160 TS / TST, 2195 TS / TST:

2.1 Motorgehduse mit Stator Wechselstrom 1 43.826
14.1 Kabel mit Stecker (Schuko) 1 41.092
18 Kondensator 70 uF 1 43.322
26.1 Schalter mit 14,5 A 1 41.1116
40.1 Schaltkasten Wechselstrom kpl. Pos. 20 — 32 48.052
41.1 Motor Wechselstrom kpl. ohne Schalter Pos. 1- 16 48.054
Kranzle 2175 TS / TST:

2.2 Motorgehause mit Stator Drehstrom 1 43.827
14.2 Kabel mit Stecker (CE-KON) 1 43.828
21.2 Schraube 3,5 x 20 1 43.415
26.2 Schalter mit 11 A 1 41.751
33 Schitz 3x400V 50/60 Hz 1 48.016
34 Schraube 3,9 x 13 3 41.078
40.2 Schaltkasten Drehstrom kpl. Pos. 17, 19 — 31 48.053

41.2 Motor Drehstrom kpl. ohne Schalter Pos. 1 - 16 48.055




(‘;%\‘)\
-»

7
Z

Position Beteckning St. Best.nr.

1 Gehéuseplatte fir 18 mm Plunger 1 41.020 2

2 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031

3 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.021 1

4 Plungerfeder 3 41.033

5 Federdruckscheibe 18 mm 3 41.034

6 Plunger 18 mm 3 41.032 1

7 Sprengring 18 mm 3 41.035

8 Taumelscheibe 12,0° (K2160 TS / TST) 1 41.028-12,0
8.1 Taumelscheibe 13,0° (K2175 TS / TST) 1 41.028-13,0
10 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 1 43.486

12 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1

14 O-Ring 14 x 2 1 43.445

15 Dichtung fiir Deckel 1 46.531

16 Deckel fiir Olgehéuse 1 46.532

17 Schraube M5x12 4 41.0194

18 Olverschlussschraube mit Messstab 1 48.017

20 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020




Kanzle

Drift

R e

k QS \
G ﬁ%g,
12 )
&
Position Beteckning St. Best.nr.
1 Gehéuseplatte fir 15 mm Plunger 1 42.906
2 Oldichtung 15 x 24 x 7 3 42.907
3 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.021 1
4 Plungerfeder 3 41.033
5 Federdruckscheibe 15 mm 3 42.909
6 Plunger 15 mm 3 42.908
7 Sprengring 15 mm 3 42.910
8 Taumelscheibe 14,3° (K2195 TS / TST) 1 41.028-14,3
10 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 1 43.486
12 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1
14 O-Ring 14 x 2 2 43.445
15 Dichtung fiir Deckel 1 46.531
16 Deckel fiir Olgehéuse 1 46.532
17 Schraube M5x12 4 41.0194
18 Olverschlussschraube mit Messstab 1 48.017
20 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020




Kanzle

E Reservdelslista
Kranzle 2160 / 2195 / 2175




Kanzle

Slangvinda
Position Beteckning St. Best.nr.
1 Seitenschale 2 48.101
2 Trommelteil 1 48.102
3 Knickschutz 1 40.162
4 Kunststoffschraube 5,0 x 20 5 43.018
5 Antriebswelle 1 48.104
7 Lagerklotz links 1 43.810
8 Schraube 6,0 x 30 4 43.423
9 Lagerklotz rechts 1 43.811
10 Verbindungsrohr 1 48.014
11 Wasser-Eingangsteil 1 48.103
12 O-Ring 6x0,8 2 40177
13 Handkurbel 1 40.165
14 Schraube M 5 x 14 1 40.536
15 Scheibe 5,3 1 50.152
16 Wellensicherungsring 22 mm 2 40.117
17 O-Ring9,3x24 1 13.273
18 Dichtsatz 1 13.4101
19 Saugzapfen Schlauchanschluss 1 13.236
20 Edelstahlkugel 5,5 mm 1 13.238
21 Edelstahlfeder 1 13.239
22 Eingangsinjektror 1 40.317
23 0O-Ring 10 x 2 1 43.068
24 O-Ring 6,68 x 1,78 1 40.585
25 Hochdruckschlauch 15m NW6 1 48.015
26 Chemikaliensaugschlauch mit Filter 1 15.038

30 Slangvinda kompl. utan HT-slang 48.100




Kanzle

m Pistol ‘Midi’ med spolror

Position Beteckning St. Best.nr.
5 Rohranschluf3teil R1/4“ incl. Pos. 3, 4, 21 1 12.125
6 Scheibe 5,3 DIN9021 1 50.152
7 Abzug-Hebel kpl. 1 12.144 1
15 Rohr kunststoffumspritzt bds. R 1/4* AG 1 15.004 2
16 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 1G 1 13.276 1
17 AuRen-Sechskant-Nippel R 1/4“ 1G 1 13.277 1
18 O-Ring 9,3x24 1 13.273
19 ST 30-Nippel M 22 x 1,5 1 13.363
20 Rohr 400 lang, bds. M12 x 1 1 15.002
21 Aluminium Dichtring 6 13.275 1
30 Klemmstiick 1 41.155 2
31 Halterung fiir Klemmesttick 1 41.1554
32 Kunstoffhille 1 41.155 1
33 Vario-Jet 03 (K 2195) 1 41.1559
33.1 Vario-Jet 045 (K 2160, K 2175) 1 41.155 6
A Rep.-kit 12.158
Pos: 3,4, 5,8,9,10, 12, 15, 21
B Komplett handtag 12.164
Midi-pistol kompl. 12.160
Spolréor kompl. med Vario-Jet 03 (K 2195) 41.156 2

Spolrér kompl. med Vario-Jet 045 (K 2160, K 2175) 41.156




kranzle
Smutseliminator med spolror E

N
9
Position Beteckning St. Best.nr.
1 Sprihkoérper 1 41.520
2 0O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
3 Disensitz 1 41.522
4 Dise 03 1 41.523 4
4.1 Dise 045 1 41.523
5 Stabilisator 1 41.524
6 O-Ring 1 40.016 1
7 Spriihstopfen 1 41.526
8 Rohr 400 mm 2xM 12 x 1 1 41.527
9 ST 30-Nippel M 22 x1,5/M12x 1 ISK 1 13.363
1" Kappe vorn fiir Schmutzkiller 1 41.528 1
12 Kappe hinten fiir Schmutzkiller 03 1 41.542 1
12.1 Kappe hinten fiir Schmutzkiller 045 1 41.540 2
Rep.-Satz Schmutzkiller 03 41.096 1
Rep.-Satz Schmutzkiller 045 41.097
bestehend aus je 1x 2; 3;4;5
Schmutzkiller 03 kpl. mit Lanze 41.073 8

Schmutzkiller 045 kpl. mit Lanze 41.0725




Kanzle

E Kopplingsschema  Krinzle 2160 / 2195,
230 V, 50 Hz

In-/urkoppling med 14,5 A
Overbelastningsskydd

Ppp——Y braun
M1
! _
E b Tryckstallarre
; blau
!
; ®
rot
; ot —  braun
1 >
i schwarz
[
5 J_L =
!
l ! i I_® well a blau
Inkommande =
ledning via Pumpmotor
3x 1,5 mme 230V / 50 Hz

230V /50 Hz



Kanzle

Kopplingsschema Krinzle 2175,
400 V, 50 Hz

In-/urkoppling med 11 A
R overbelastningsskydd

: L v :
et @
I-"!‘ s L LT 3
i -
! Kontaktor N3N - -m - mmmmme 4
|
i
i
i
! Tryckstallarre
! \
|
| M
i 3ph
Inkommande
ledning via
CEE 4 x 1,5 mm?
400V /50 Hz =
Pumpmotor

3 x 400V /50 Hz



Kranzle - over hela varlden:
Teknisk perfektion av basta.

I. Kranzle GmbH
Elpke 97
D - 33605 Bielefeld

Far endast mangfaldigas med tillstand fran firman Kréanzle.

Uppgifterna galler fran 10.03.2010

Tekniska forandringar forbehalles. Best.-nr. 30.791 0



